Ministério da Educação

Universidade Federal do Agreste de Pernambuco
Coordenação Geral dos Cursos de Graduação

Av. Bom Pastor, s/n - Boa Vista - Garanhuns/PE - CEP 55292-270 - http://www.ufape.edu.br

Portaria N°27 /2021 CGCG, de 10 de setembro de 2021.

A COORDENAÇÃO GERAL DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO, no uso das

atribuições que lhe conferem o Art. 1º, § 3º, alínea “c”, da Instrução Normativa

nº. 001/2013-GR

RESOLVE:

          Alterar a Decisão N° 001/2021 - CGCG, de 30 de agosto de 2021 que

designou os docentes aptos para votar no Colegiado de Coordenação Didática

(CCD) do Curso de Engenharia de Alimentos (EAL), da Universidade Federal

do Agreste de Pernambuco, nos termos a seguir:

1.  Incluir o docente Wellington Marinho de Lira apto para votar no CCD –
EAL, permanecendo os demais termos inalterados.

Garanhuns, 10 de setembro de 2021.

Victor Netto Maia